―Koriyama City Press Release― 郡山市報道資料

    ４月 9 日に田村町糠塚地内で発生した林野火災において、消火活動にあたった消防団員に

炊き出し等の協力をいただきました現地の行政区長に、感謝状を贈呈します。

１ 日  時  ４月 24 日(水) 午前９時

２ 場 所  田村行政センター

３ 出席者  糠塚行政区長 宗像 勝 様

       田母神行政区長 渡辺 喜蔵 様

          郡山地方広域消防組合消防長

          郡山消防署長

          ※ 郡山市長から贈呈いたします。

         ＜田村町糠塚地内で発生した林野火災＞

           ・４月９日(火)発生(覚知時刻：午前 11 時 43 分)

           ・延焼面積 約 100ha、けが人･住家への延焼無し

           ・常備消防、及び郡山市消防団、陸上自衛隊(ヘリコプター散水)等により

            消火活動を実施

           ・４月 10 日(水)鎮火(午後０時 45 分)

平成 31 年４月 18 日

郡山市総務部

防災危機管理課

担当：清野 裕一

TEL：924－2161

林野火災の消火活動への協力

田村町の行政区長に

      感謝状を贈呈します